ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BA GIA                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND                     Ba Gia, ngày 09 tháng 9 năm 2025
TỜ TRÌNH

Về việc hỗ trợ kinh phí mua sắm thiết bị phục vụ công tác thu nhập hồ sơ

cấp Thẻ đảng viên và mua sắm thiết bị dụng cụ phòng cháy,chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2025 trên địa bàn xã

Kính gửi: Chi bộ UBND xã Ba Gia.
Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của UBND xã Ba Gia về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025 xã Ba Gia;
Xét Tờ trình số 175/TTr-CAX ngày 18 tháng 8 năm 2025 về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí mua sắm thiết bị phục vụ công tác thu nhận hồ sơ cấp Thẻ đảng viên; Tờ trình số 229/TTr-CAX(CSKV) ngày 03/9/2025 về việc xin kinh phí và đề xuất của Phòng Kinh tế tại phiếu đề xuất số 119/KT ngày 09 tháng 9 năm 2025;

UBND xã kính trình chi bộ UBND xã xem xét cho ý kiến về các nội dung sau:
- Hỗ trợ kinh phí cho Công an xã mua sắm thiết bị phục vụ công tác thu nhập hồ sơ cấp Thẻ đảng viên và mua sắm thiết bị dụng cụ phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2025 trên địa bàn xã, với tổng kinh phí: 8.178.000 đồng (Bằng chữ: Tám triệu một trăm bảy mươi tám nghìn đồng).
- Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi khác của UBND xã năm 2025.
Kính đề nghị Chi bộ UBND xem xét cho ý kiến để UBND xã triển khai thực hiện theo đúng quy định./.
	 Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.
	              CHỦ TỊCH
              Trần Đức Hùng